
CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06

Mês/Ano

03/2022

Página 1 de 6

Resumo Contábil 30/03/2022 08:55:37

Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.000,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 2.000,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 0,00 0,00 0,00 0,000,00ESTATUTÁRIO COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

108 GRAT. GERENC. SAGRES PESSOAL 0,00 1.000,002

109 GRAT. GERENC. SAGRES FINANCEIRO 0,00 500,001

110 GRAT. ALIMENT. SAGRES FINANCEIRO 0,00 500,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 2.000,00

0,00 2.000,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - ESTATUTÁRIO COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

01 - ESTATUTÁRIO COMISSIONADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [3/silvanio/SILVANIO.CACHOEIRINHAPREV] {7.5.333.36.15428/R/15428}



CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06

Mês/Ano

03/2022

Página 2 de 6

Resumo Contábil 30/03/2022 08:55:37

Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

69.084,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 69.084,00

Total de Descontos 7.564,63

Total Líquido 61.519,37

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

69.084,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

69.084,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

7.564,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

7.564,63

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 57

Total 57

Quantidade de trabalhadores processados 57

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.710,00 Salário Base69.084,0057

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 1.710,00 69.084,00

1.710,00 69.084,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 PENSÃO ALIMENTÍCIA 0,00 233,071

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 329,00 1.439,155

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 174,00 638,633

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.158,00 4.968,0021

111 BRADESCO CONSIG. PREV 72,00 285,781

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.733,00 7.564,63

1.733,00 7.564,63Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 69.084,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

28.724,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 28.724,40

Total de Descontos 2.583,45

Total Líquido 26.140,95

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

28.724,40 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

28.724,40 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

2.583,45 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

2.583,45

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 19

Total 19

Quantidade de trabalhadores processados 19

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 570,00 Salário Base23.028,0019

002 QUINQUENIO 94,00 5.696,4019

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 94,00 5.696,40

Salário Base 570,00 23.028,00

664,00 28.724,40Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 397,00 2.225,317

111 BRADESCO CONSIG. PREV 84,00 358,141

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 481,00 2.583,45

481,00 2.583,45Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 28.724,40

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

1.333,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.333,20

Total de Descontos 197,11

Total Líquido 1.136,09

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.333,20 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.333,20 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

197,11 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

197,11

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base1.212,001

002 QUINQUENIO 2,00 121,201

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2,00 121,20

Salário Base 30,00 1.212,00

32,00 1.333,20Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 72,00 197,111

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 72,00 197,11

72,00 197,11Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.333,20

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

19.455,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 19.455,91

Total de Descontos 1.143,35

Total Líquido 18.312,56

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

19.455,91 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

19.455,91 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.143,35 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.143,35

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 15

Total 15

Quantidade de trabalhadores processados 15

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 450,00 Salário Base19.455,9115

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 450,00 19.455,91

450,00 19.455,91Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 324,00 1.143,355

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 324,00 1.143,35

324,00 1.143,35Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 19.455,91

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - PENSIONISTA 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

170.487,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 170.487,34

Total de Descontos 22.884,14

Total Líquido 147.603,20

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

170.487,34 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

170.487,34 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

22.884,14 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

22.884,14

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 45

Total 45

Quantidade de trabalhadores processados 45

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.350,00 Salário Base125.654,7945

002 QUINQUENIO 210,00 29.711,7744

004 GRATIFICAÇÃO GRADUAÇÃO 0,00 5.607,9839

007 GRATIFICAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO 0,00 9.512,8031

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 210,00 44.832,55

Salário Base 1.350,00 125.654,79

1.560,00 170.487,34Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 273,00 3.131,065

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 56,00 335,851

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 750,00 9.046,6513

112 SINDUPROM-PE 0,00 624,8917

920 IRRF - SALARIO 760,00 9.745,6938

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.839,00 22.884,14

1.839,00 22.884,14Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 170.487,34

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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